ANEXO I do Edital de Chamada Pública nº 002/2022

OFÍCIO DE FORMALIZAÇÃO DE INTERESSE

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

NOME

CARGO

ÓRGÃO

ENDEREÇO

Assunto:  Encaminhamento  de  proposta  para  o  Edital  de  Chamada  Pública  nº
002/2022 - Programa Cisternas

Senhor Secretário,

Encaminho  para  apreciação  de  Vossa  Excelência  documentação  e  formulário  de
informações da (nome da entidade), formalizando, assim, manifestação de interesse no
Edital  de Chamada Pública nº  …./… para a execução do Programa Cisternas,  com
recursos provenientes do Ministério da Cidadania, nos termos das normas definidas e
divulgadas por essa SJDHDS.

Atenciosamente,

_________________________________________

<Nome do(a) responsável legal>

Responsável legal da entidade proponente

Local e Data

_________________________________________________________________________________________________________

3º Avenida, n.º 390, CAB, SSA – BA - CEP.: 41.745-016 Tel.: 3115-6292